Edição nº 186/2019 Recife - PE, segunda-feira, 7 de outubro de 2019

13

PRESIDENTE

Des. FERNANDO CERQUEIRA NORBERTO DOS SANTOS

CORREGEDOR-GERAL  DA JUSTIÇA

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

ATO Nº 1260/19 - SEJU DO DIA 04 DE OUTUBRO DE 2019.

O EXMO. SR. PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO a anuência do Magistrado Exmo. Dr. João Ismael do Nascimento Filho, no pedido de compensação de plantão judiciário
formulado pela Exma. Dra. Luciana Ferreira de Araújo Magalhães;

RESOLVE:

Designar o  Exmo. Dr. João Ismael do Nascimento Filho, Juiz de Direito do 17º Juizado Especial Cível e das Relações de Consumo da

Comarca da Capital, Matrícula nº 175.292-8 , para responder, cumulativamente, pelo 15º Juizado Especial Cível e das Relações de Consumo
da Capital, nos dias 23, 24 e 25 de outubro de 2019, em virtude de compensação das prontidões judiciárias da  Exma.  Dra.  Luciana Ferreira

de Araújo Magalhães ,  nos termos da Resolução TJPE nº 372, de 30 de setembro de 2014.

DES. ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Presidente

ATOS DO DIA 04 DE OUTUBRO DE 2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Nº 1261/2019-SEJU - Considerando a remoção, a pedido, do Magistrado adiante nominado,  RESOLVE:  Dispensar  o Exmo. Dr.  Flávio Augusto

Fontes de Lima , Juiz de Direito  do Juizado Especial Cível e das Relações de Consumo e Criminal do Torcedor da Comarca da Capita l ,
Matrícula nº 170.289-0,  do exercício, cumulativo, junto ao Centro de Justiça Terapêutica da Capital, a partir de 07/10/2019.

Nº 1262/2019-SEJU – -  RESOLVE:  Designar,  excepcionalmente,  o  Exmo. Dr.  Gildenor Eudócio de Araújo Pires Júnior , Juiz de Direito da
31ª Vara Cível da Comarca da Capital – Seção B, Matrícula nº 175.293-6, para continuar respondendo, cumulativamente, pela Vara da Execução
de Penas Alternativas da Comarca da Capital (atualmente vaga) e pelo Centro de Justiça Terapêutica da Capital, a partir de 07/10/2019, até
ulterior deliberação.

Des. Adalberto de Oliveira Melo

Presidente

ATO DO DIA 04 DE OUTUBRO DE 2019.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 2616/19-SGP – nomear KARLLA MARINA BEZERRA LOPES (classificação 03), para o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário/Função Judiciária,
Referência TPJ (Polo de Classificação 15/Sertão do São Francisco).

ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Desembargador Presidente

ATOS DO DIA 04 DE OUTUBRO DE 2019